INDEX RERVM, VERBORVM

- drum Forresterum 569
Christianorum Discordia, 44. certamen, 45. infelicitas et miseria *ibid.*
Christianae Religionis amplitudo, 508. propagatio, *ibid.* praecipua probantur a sapientibus Paganorum, 540. eius ueritas quibus nitatur argumentis *ibid.*
Christiani persecutiones experti sunt a Carolo M. tempore usque ad nostrum seculum, 46. quibus calumniis traducantur, *ibid.* impiis calumniis per daemones onerati, *ibid.* a Iudaeis et pessime traducti et pessime tractati perpetuis etiam execrationibus deuoti, *ibid.* a Iudaeis quo nomine damnentur, *ib.* occidi possunt, non laedi, *ibid.* uexantur immerito *ibid.* precibus suis Rom. Imp. cum exercitu ex angustiis liberant, *ibid.* patientia et submissione multos sunt lucrati *ibid.*
Christiana doctrina omnibus humanis doctrinis augustior 508
Christianus IV, Rex Daniae, Grotium ad splendida uocat officia 299
Christina, Regina Sueciae, eius successio in Regnum Gustaudi, 335. omnium rerum, cognitione liberali dignarum, callentissima, literarum literatorumque amantissima, 474. *Scriptorum* H. Grotii perspicacissima existimatrix, 475. Grotio officia sua promittit, 475. ipsique dimissionem legationis petenti, per ambages respondit, 475. Grotium retinere et consiliis eum propius admouere intendit, 475. male tulit Grotii discessum, 476. quem tamen Gallus quidam, Grotio fauens, apud Reginam excusat, 476. 477. Regina Grotio discessum petenti, morem gerit, 477. singularis affectus demonstrationibus cumulatam dimittit, 478. munere ipsum solenni afficit, 478. Reginae literae ad Vxorcm Hugonis Grotii 592
Christus Patiens H. Grotii, 687.

ET SCRIPTORVM.

687. cuius editiones XIII
 687. 688. 689. Belgica
 uersio, 689. Anglica uer-
 sio, 689. Germanica
 uersio 689. 840
- Cicero* 532
- Claui* ad H. Grotii Episto-
 las 646
- Clericus* (Io.) Grotium
 Hieronymo praetulit,
 502. testantur et appro-
 bant id Obseruatores
 Halenses, 502. notae e-
 ius in librum Grotii, de
 Veritate Relig. Christia-
 nae, cuius editiones III,
 809. 810
- Clerici*, eorum nomen un-
 de ortum, 45. lites atque
 persecutiones inter Cle-
 ricos non sunt toleran-
 dae, 46. Clerici quinam
 apud Grotium fuerint
 tempore mortis, horum
 fit mentio *ibid.* Clerico-
 rum odium erga Hob-
 besium 626. 784
- Clementia* Principi com-
 mendata, ut quae ei af-
 fert amorem et securi-
 tatem, 152. regni firmi-
 tatem *ib.* et gloriam *ibid.*
- Coactio* (in religione) simu-
 latores efficit et assenta-
 tores 146. seq.
- Coena* sacra, de eius admi-
 nistratione H. Grotii dis-
 sertatio extat, eiusque e-
 ditiones IV, 821. 822. collo-
 quium de Coena sacra
 Marburgi habitum, iussu
 Philippi Landgrauii Hef-
 siae, 544. Coenae sacrae
 panis eucharisticus Del-
 phis in Euangelicorum
 coetu frangitur 50
- Coleri* (*Christoph.*) uersio
 Germanica libri H. Gro-
 tii de Veritate Relig.
 Christianae, 811. editio-
 nes III. *ibid.*
- Colloquium* Gallorum, cum
 Hugonottis Poissitii ha-
 bitum 43
- Colloquium* Marpurgense,
 inter Lutherum et Hel-
 uetiae Theologos, 139
- Colloquium.* amica huma-
 nae colloquendi ratio
 societatis humanae
 uinculum confirmat,
 532. sine hac enim nul-
 lam societatem tranquil-
 le posse consistere, Gro-
 tius duxit, 532. amicam
 confabulandi rationem
 Grotius duxit animam
 uniuersae societatis, 532
- Colloquium*, ob unionem
 Religion. Euangelica-
 rum